
Eloy Gonzalo 100M - Original

Rank # Apellidos Nombre Fed Total Des Obs

1 214 GARRIGA ALBERT JAVIER VAL 173

2 170 LLUSAR GOLLART JOSE VAL 164

3 235 OLIVARES BELTRÁN JESÚS VAL 159

4 124 JIMENEZ MINGUEZ RAFAEL VAL 158

5 213 GALI MARCHANTE MANUEL VAL 158

6 117 GARCIA GINER GERARDO VAL 156

7 112 CORTÉS ALAMAR JUAN A. VAL 151

8 215 GETINO TORRES ROBERTO ALFREDO VAL 140

9 129 MAS MAS JOAQUÍN VAL 135

10 232 FALCO VIDAL VERONICA VAL 131

11 165 DELGADO NUÑEZ RICARDO VAL 125

12 164 HERGUETA CATALAN ANTONIO VAL 77

13 144 SILVESTRE GIL RAFAEL VAL 30

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

Campeonato Autonómico RETROCARGA AAHH
13/09/2025 - 14/09/2025, NAQUERA

15/09/2025 13:09
1 / 7



Freire Y Brull 5 100M - Original

Rank # Apellidos Nombre Fed Total Des Obs

1 136 PEREZ MOLERO JOSE LUIS VAL 167

2 129 MAS MAS JOAQUÍN VAL 158

3 235 OLIVARES BELTRÁN JESÚS VAL 156

4 170 LLUSAR GOLLART JOSE VAL 153

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

Campeonato Autonómico RETROCARGA AAHH
13/09/2025 - 14/09/2025, NAQUERA

15/09/2025 13:09
2 / 7



Freire Y Brull 6 100M - Original

Rank # Apellidos Nombre Fed Total Des Obs

1 214 GARRIGA ALBERT JAVIER VAL 147

2 117 GARCIA GINER GERARDO VAL 138

3 129 MAS MAS JOAQUÍN VAL 69

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

Campeonato Autonómico RETROCARGA AAHH
13/09/2025 - 14/09/2025, NAQUERA

15/09/2025 13:09
3 / 7



Martín Cerezo 25M - Original

Rank # Apellidos Nombre Fed Total Des Obs

1 213 GALI MARCHANTE MANUEL VAL 175

2 138 PLA MARTI FRANCISCO JOAQUIN VAL 175

3 214 GARRIGA ALBERT JAVIER VAL 174

4 168 ESTIRADO MIRA DIEGO VAL 171

5 235 OLIVARES BELTRÁN JESÚS VAL 168

6 124 JIMENEZ MINGUEZ RAFAEL VAL 167

7 215 GETINO TORRES ROBERTO ALFREDO VAL 159

8 108 BARTUAL CARO SALVADOR VAL 156

9 169 ESTIRADO BAS JOSE MANUEL VAL 148

10 107 BARTUAL BALLESTER NURIA VAL 145

11 159 ROSELL SANCHIS FRANCISCO JOSE VAL 124

12 202 BERNIAL VILLARROYA JOSE VAL 97

129 MAS MAS JOAQUÍN VAL DNS

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

Campeonato Autonómico RETROCARGA AAHH
13/09/2025 - 14/09/2025, NAQUERA

15/09/2025 13:09
4 / 7



Nunez De Castro 3 50M - Original

Rank # Apellidos Nombre Fed Total Des Obs

1 123 IBAÑEZ GIMENEZ JOSE MARIA VAL 178

2 116 GALÁN TALENS JOSÉ RAMÓN VAL 178

3 110 CERDAN MUÑOZ ANTONIO VAL 170

4 170 LLUSAR GOLLART JOSE VAL 169

5 235 OLIVARES BELTRÁN JESÚS VAL 167

6 129 MAS MAS JOAQUÍN VAL 159

7 112 CORTÉS ALAMAR JUAN A. VAL 140

8 135 ORTIGAS MOLERO MANUEL VAL 137

9 137 PEREZ PASTOR JOSE LUIS VAL 120

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

Campeonato Autonómico RETROCARGA AAHH
13/09/2025 - 14/09/2025, NAQUERA

15/09/2025 13:09
5 / 7



Nunez De Castro 4 50M - Original

Rank # Apellidos Nombre Fed Total Des Obs

1 214 GARRIGA ALBERT JAVIER VAL 184

2 123 IBAÑEZ GIMENEZ JOSE MARIA VAL 174

3 117 GARCIA GINER GERARDO VAL 156

4 234 MARGARIT TORNERO ADRIÁN VAL 148

5 163 MARGARIT LATORRE RAMON VAL 141

6 232 FALCO VIDAL VERONICA VAL 137

129 MAS MAS JOAQUÍN VAL DNS

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

Campeonato Autonómico RETROCARGA AAHH
13/09/2025 - 14/09/2025, NAQUERA

15/09/2025 13:09
6 / 7



Pinal 2 25M - Original

Rank # Apellidos Nombre Fed Total Des Obs

1 138 PLA MARTI FRANCISCO JOAQUIN VAL 173

2 110 CERDAN MUÑOZ ANTONIO VAL 173

3 124 JIMENEZ MINGUEZ RAFAEL VAL 170

4 129 MAS MAS JOAQUÍN VAL 168

5 112 CORTÉS ALAMAR JUAN A. VAL 164

6 108 BARTUAL CARO SALVADOR VAL 163

7 116 GALÁN TALENS JOSÉ RAMÓN VAL 154

8 107 BARTUAL BALLESTER NURIA VAL 149

9 123 IBAÑEZ GIMENEZ JOSE MARIA VAL 147

159 ROSELL SANCHIS FRANCISCO JOSE VAL DNS

ACTA DE RESULTADOS DE CAMPEONATO

Campeonato Autonómico RETROCARGA AAHH
13/09/2025 - 14/09/2025, NAQUERA

15/09/2025 13:09
7 / 7


